הנאשם זכאי באשר על פי הראיות שבפני עולה כי מי שנהג ברכבו הוא עותמאן חריז ולא הנאשם.

מבוא

מסחרי) שמספרו (רכב אחוד ברכב משא נהג בערך, 04:00 בשעה 10/09/12 שביום בכך מואשם הנאשם .1
67-243-19 בכניסה לעיר לכיוון גבעת שאול בירושלים, עקף רכב אחר תוך חציית קו הפרדה רצוף, בניגוד לתקנה

47(ה)(5) לתקנות התעבורה, התשכ"א- 1961.

2. האישום נסמך על תלונת של אזרח, מר אייל ביטון (להלן: "המתלונן") שכלפיו בוצעה עבירת העקיפה.

3. הנאשם כבעל הרכב זומן למשטרה על סמך התלונה, הוא הביא עמו את עותמאן חריז - עובד שלו, אשר הודה
(נ/1 מיום 2/2/12), לפיכך הגישה המאשימה את האישום כנגד וחתם על מסמך לפיו הוא היה הנהג באותו היום

עותמאן.

4. בישיבת ההקראה הראשונה כפר עותמאן במיוחס לו וטען כי לא נהג ולא יודע מי נהג. היות שהוא לא בעל הרכב
ביום ביקשה צעירים), (שניהם צעיר בבחור שמדובר לכך מעבר הנהג, את לזהות היה יכול לא שהאזרח והיות
בסעיף המנויה החזקה מכוח הנטענת בעבירה ולהאשימו הנאשם - הרכב בעל שם על האישום להסב 3/6/13

27ב' לפקודת התעבורה תשכ"א - 1961.

5. הנאשם כפר הנאשם במיוחס לו וטען כי אכן הרכב נשוא כתב האישום הינו בבעלותו ורשום על שמו, אולם הוא
מחזיק כמה רכבים, יש לו עסק של משלוחים לסופרמרקטים בגבעת שאול, הוא עצמו סטודנט ולא נוהג ברכבים, כי
אם עובדים שלו. ברכב המדובר נהגו עותמאן או שאקר. עותמאן ושאקר בעדויותיהם אישרו כי אחד משניהם נהג

הוכיחה שהנהג בטרנזיט עבר עבירה של עקיפה תוך חציית קו לבן.

מי נהג ברכב?

הדין הנוהג

9. הואיל ואין מחלוקת כי הרכב בו נעבירה העבירה הוא בבעלות הנאשם, הרי שחלה עליו האחריות מכוח חזקת
שבסעיף 27 ב לפקודת התעבורה, התשכ"א- 1961. לאמור, הנטל הוא על הנאשם להוכיח מי נהג הבעלות
ברכבו בעת ביצוע העבירה (ראו ת"ד (י-ם) 2007/09 לשכת תביעות ירושלים נ' צמח, מיום 09.06.10, וראו עוד

ת"ד (י-ם) 5213-03-13 מדינת ישראל נ' בן אוחיון, מיום 23.04.14).